

# ÅRSREDOVISNING

för

FS Bygg & Mark AB

Org.nr. 559364-4700

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrik Pettersson, Verkställande direktör  
2024-05-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver markarbeten, byggnationer och renoveringar åt privatpersoner och företag.

Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

Boalget har ökat sin omsättning med 44%. Detta är bolagets första hela räkenskapsår vilket bidrar till att omsättningen är högre än tidigare år, men bolaget har även växt och fått fler och större uppdrag.

	2023	2022
Nettoomsättning	21 832 489	15 098 887
Resultat efter finansiella poster	1 494 796	1 147 399
Soliditet (%)	37,68	15,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	484 832	509 832
Utdelning		-190 000	0	-190 000
Balanseras i ny räkning		484 832	-484 832	0
Årets resultat			1 166 311	1 166 311
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>294 832</u>	<u>1 166 311</u>	<u>1 486 143</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	294 832
Årets resultat	<u>1 166 311</u>
	<b>1 461 143</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 161 143</u>
	<b>1 461 143</b>

FS Bygg & Mark AB

Org.nr. 559364-4700

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-02-07 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 832 489	15 098 887
Övriga rörelseintäkter		3 272	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>21 835 761</u>	<u>15 098 887</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 724 453	-9 446 679
Övriga externa kostnader		-2 669 681	-1 813 510
Personalkostnader	2	-4 690 531	-2 656 930
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-256 327</u>	<u>-33 935</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-20 340 992</u>	<u>-13 951 054</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 494 769	1 147 833
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		426	0
Räntekostnader		<u>-399</u>	<u>-434</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		27	-434
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 494 796	1 147 399
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-225 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-297 957</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	-522 957
<b>Resultat före skatt</b>		1 494 796	624 442
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-328 485	-139 610
<b>Årets resultat</b>		<u>1 166 311</u>	<u>484 832</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 017 429	974 777
Inventarier, verktyg och installationer	4	234 584	222 393
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 252 013</u>	<u>1 197 170</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 252 013	1 197 170
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 171 989	2 057 987
Övriga fordringar		1 087	194
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	210 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		472 520	853 961
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 645 596</u>	<u>3 122 891</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 147 314	1 628 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 147 314</u>	<u>1 628 072</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 792 910	4 750 963
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 044 923</b>	<b>5 948 133</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		294 832	0
Årets resultat		1 166 311	484 832
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 461 143</u>	<u>484 832</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 486 143	509 832
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		225 000	225 000
Akkumulerade överavskrivningar		297 957	297 957
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>522 957</u>	<u>522 957</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		146 015	322 418
Leverantörsskulder		1 556 065	3 126 704
Skatteskulder		371 381	78 485
Övriga skulder		352 598	536 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		609 764	851 203
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 035 823</u>	<u>4 915 344</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 044 923</b>	<b>5 948 133</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	5,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	991 299	0
	Inköp	244 995	991 299
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 236 294</b>	<b>991 299</b>
	Ingående avskrivningar	-16 522	0
	Årets avskrivningar	-202 343	-16 522
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-218 865</b>	<b>-16 522</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 017 429</b>	<b>974 777</b>

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	239 806	0
	Inköp	66 175	239 806
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>305 981</b>	<b>239 806</b>
	Ingående avskrivningar	-17 413	0
	Årets avskrivningar	-53 984	-17 413
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 397</b>	<b>-17 413</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>234 584</b>	<b>222 393</b>

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Fredrik Pettersson  
Fredrik Pettersson

Sebastian Klein Storm  
Sebastian Klein Storm

Verkställande direktör  
2024-05-15

2024-05-15